

خبر

لغو اعزام رویینگ به کاپ جهانی سوئیس

حضور تیم ملی رویینگ ایران در حالی در کاپ جهانی سوئیس لغو شد که نازنین ملایی با توجه به دارا بودن شانس صعود به فینال A، به قهرمانی جهان اعزام می‌شود.

افشین قزرام سرمربی تیم ملی درباره چرایبی نرفتن تیم ملی رویینگ ایران به کاپ جهانی سوئیس گفت: «ویزا گرفتیم و شرایط تیم مخصوصاً نازنین ملایی هم خوب بود. ملایی در تست‌گیری توانست بهترین رکورد خود را چند ثانیه ارتقا دهد. قاعدتاً می‌توانست نتیجه خوبی بگیرد اما برنامه ریزی‌های دیگر پیش آمده است و شاید بخواهیم آنها را انجام دهیم. مثلاً در قهرمانی جهان شرکت کنیم یا اردوی برون مرزی بگذاریم.»

او ادامه داد: «حتی اگر به کاپ جهانی سوئیس می‌رفتیم اعزام به صورت کیفی بود و در قهرمانی جهان هم همین اتفاق می‌افتد چون می‌خواهیم نتیجه‌ای بهتر از دوره قبل به دست آوریم. ملایی هم با توجه به آخرین رکوردی که ثبت کرد، این شانس را دارد که در فینال A باشد. البته تمرکز اصلی ما در حال حاضر روی بازی‌های آسیایی است.»

عیدی ۱۰ میلیونی برای اعضای کاروان هانگژو

به مناسب فرا رسیدن عید سعید غدیر خم، مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال عیدی به حساب ورزشکاران، سرمربیان و مربیان کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو واریز می‌شود.

بر اساس نظر و تصمیم محمود خسروی وفا، ریاست کمیته ملی المپیک مقرر شد به مناسبت فرا رسیدن عید سعید غدیر خم به عنوان بزرگترین عید شیعیان جهان مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال عیدی به نفرات کاروان اعزامی (ورزشکاران، سرمربیان و مربیان) اهدا شود. بر این اساس طبق لیست افراد اعزامی کاروان که به تأیید مرکز نظارت بر تیم‌های ملی رسیده و در اردوهای آماده‌سازی بازی‌های آسیایی حضور دارند، مبلغ مذکور به حساب فدراسیون‌های اعزامی واریز می‌گردد.

حضور صالحی امیری در انتخابات شورای المپیک آسیا

محمود خسروی وفا، مناف هاشمی و رضا صالحی امیری از ایران در انتخابات شورای المپیک آسیا حضور خواهند داشت.

مجمع عمومی شورای المپیک آسیا، شنبه ۱۷ تیرماه در بانکوک تایلند برگزار می‌شود. قرار است انتخابات ریاست شورای المپیک آسیا نیز در حاشیه این مجمع برگزار شود. این انتخابات با حضور دو کاندید در حالی برگزار می‌شود که محمود خسروی وفا، مناف هاشمی و سیدرضا صالحی امیری به عنوان نمایندگان ایران در این مجمع حاضر خواهند بود.

شیخ طلال آل احمد و حسین المسلم دو نامزد این انتخابات هستند که باید دید در نهایت کدام یک از این دو، ریاست شورای المپیک آسیا را برعهده خواهد گرفت.



امیرحسین اسفندیار:

بازی تماشاگر پسندی داشتیم

دریافت کننده تیم ملی پس از شکست سه بر صفر ایران مقابل فرانسه گفت: «مقابل قهرمان المپیک بازی تماشاگر پسندی داشتیم. تماشاگران داخل سالن و ایرانی‌هایی که بازی را دیدند، از آن لذت بردند. بازیکنان تلاش خود را انجام دادند اما ویزا ندادن به چند بازیکن و سرمربی به تیم لطمه زد. قطعاً تمام تلاش خود را انجام دادیم که برنده از زمین خارج شویم اما نشد.»



مهدی جلوه:

چالش‌های مختلفی داشتیم

سرعتی زن تیم ملی والیبال درباره شرایط تیم ایران پیش از بازی با فرانسه گفت: «با چالش‌های مختلفی روبه‌رو شدیم. کلاً یک جلسه تمرینی برگزار کردیم و ترکیب ناقصی داشتیم. دو بازیکن هم چند ساعت قبل از بازی به امریکا رسیدند. تمام مواردی که گفتیم دلیل نمی‌شود که بگوییم از قبل بازنده بودیم. اگر شرایط کمی بهتر بود و همه چیز آتطور که می‌خواستیم پیش می‌رفت، نتیجه بهتری کسب می‌کردیم.»



علیرضا طلوع کیان

مربیگری سنتی بدون آنالیزور

علیرضا طلوع کیان پس از شکست ۳ بر صفر تیم ملی والیبال ایران مقابل فرانسه گفت: «سعی کردیم دستورات عطایی در این بازی پیاده شود. در والیبال روز دنیا مربیگری با چشمان غیرمسلح امکان پذیر نیست. بازی و مربیگری بدون آنالیزور واقعاً سخت است. امروز مجبور بودیم به صورت سنتی مربیگری کنیم و برخی مواقع باید شرایط را با قلم و کاغذ مدیریت می‌کردیم و کار بسیار سختی بود.»



تیم ملی هندبال مردان، بی‌اطلاع‌تر از همیشه

ستاد کارنا بلدا!

گزارش

ستاد عالی بازی‌های آسیایی مهم‌ترین کاری که در یک سال گذشته باید انجام می‌داده، تعیین رشته‌ها و تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی بوده؛ کاری که ماه‌ها پیش باید نهایی می‌شده اما گویا دغدغه‌های مدیران حاضر در ستاد عالی آنقدر زیاد است که حاضر نیستند این پرونده را ببندند.

با اینکه تقریباً سیاست‌های کلی در مسیر اعزام کاروان ایران مشخص بوده اما در فاصله دو ماه مانده به اعزام، بخش قابل توجهی از افرادی که در این لیست بلند هستند، نمی‌دانند که آیا به هانگژو اعزام می‌شوند یا خیر؟

یکی از این گروه‌ها، تیم ملی هندبال است که با وجود رزومه خوب از جمله نایب قهرمانی بازی‌های آسیایی، هنوز نمی‌داند آیا اعزام می‌شود یا خیر. مسئولان کمیته ملی المپیک در ابتدا اعلام کردند که کاروان کیفی به بازی‌های آسیایی می‌رود اما در ادامه شرایطی رقم خورد که خیلی از کاروان کیفی خبری نیست. برخی رشته‌هایی که شانس مدال‌آوری ندارند، به کاروان اضافه شده‌اند و حضورشان قطعی شده اما در مورد هندبال این اتفاق نیفتاده است. فدراسیون زودتر از بقیه مربی خارجی‌اش را جذب کرده و تمریناتش را از سر گرفته است اما هنوز نمی‌داند که آیا به هانگژو می‌رود؟

رییس فدراسیون هندبال به این وضعیت واکنش نشان می‌دهد و با اشاره به مشکلاتی که برای تیم ملی مردان در مسیر بازی‌های آسیایی پیش آمده، می‌گوید: «وضعیت اعزام مردان به هانگژو را نمی‌دانیم، در مورد اعزام دختران هم وضعیت همین است و به کرات حرف‌های ضد و نقیضی می‌شنویم. در این شرایط در بحث برنامه‌ریزی بشدت به مشکل برخوردیم.»

علیرضا پاکدل، با بیان اینکه برنامه‌ریزی بلند مدت برای این تیم انجام شده، می‌گوید: «برای تیم ملی مردان یک کمپ درازمدت در صربستان ترتیب داده‌ایم. این کمپ قرار است جهت بدنسازی بازیکنان و انجام دیدارهای دوستانه در طول ۲۰ روز در صربستان انجام شود تا شرایط

وضعیت واکنش نشان می‌دهد و با اشاره به مشکلاتی که برای تیم ملی مردان در مسیر بازی‌های آسیایی پیش آمده، می‌گوید: «وضعیت اعزام مردان به هانگژو را نمی‌دانیم، در مورد اعزام دختران هم وضعیت همین است و به کرات حرف‌های ضد و نقیضی می‌شنویم. در این شرایط در بحث برنامه‌ریزی بشدت به مشکل برخوردیم.»

تیم ملی هندبال اردوهای آماده‌سازی‌اش را برنامه‌ریزی کرده اما هنوز مشخص نیست که این تیم در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کند یا خیر. ستاد عالی بازی‌های آسیایی در فاصله دو ماه مانده به بازی‌های آسیایی تصمیم‌اش را نهایی نکرده و در این شرایط رئیس فدراسیون گلابیه‌های زیادی دارد

برد خوب عالمیان‌ها در اسلونی
یک گام تا قطعی کردن برنز

تیم دوفرنه برادران عالمیان با غلبه بر نماینده انگلیس به مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات تنیس روی میز اسلونی رسید. مسابقات جدول اصلی مسابقات تنیس روی میز اسلونی روز گذشته برگزار شد و تیم برادران عالمیان توانست به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند. تیم دویل برادران عالمیان که به دلیل جایگاه خوب در رده‌بندی جهانی، از جدول اصلی و مرحله یک‌هشتم نهایی وارد مسابقات شد، در نخستین گام با غلبه بر تیم قدرتمند انگلستان، به جمع هشت تیم برتر رسید و امروز باید در یک چهارم نهایی به میدان برود. تیم عالمیان‌ها در اولین بازی خود تیم پیچفورد و جرویس از انگلیس را با نتیجه ۳ بر ۱ از پیش رو برداشت. پیچفورد نفر اول انگلستان در رده‌بندی جهانی است که در جایگاه ۳۷ دنیا قرار دارد. تیم برادران عالمیان در یک‌چهارم نهایی باید با برنده هنگ‌کنگ و چین رقابت کند و در صورت پیروزی، مدال برنز خود را قطعی می‌کند. روز گذشته در جدول اصلی افرادی نیز نواشا عالمیان در دور نخست مقابل بازیکن چین مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. لیانگ در شرایطی در سه ست پیاپی نواشا را از پیش رو برداشت که در رده ۳۱ دنیا قرار دارد. نیما عالمیان و امیرحسین هدایی هم در روز نخست مسابقات و در جدول مقدماتی افرادی به میدان رفته و با شکست مقابل حریفان از دور رقابت‌ها کنار رفتند.